
 

Sensi�vitet: Åpen 

Sætersdal Nattland Sætersdal Nattland Sætersdal Nattland Sætersdal Nattland Sætersdal Nattland

1600-1615
1615-1630
1630-1645
1645-1700
1700-1715
1715-1730
1730-1745
1745-1800
1800-1815
1815-1830
1830-1845
1845-1900
1900-1915
1915-1930
1930-1945
1945-2000
2000-2015
2015-2030
2030-2045
2045-2100
2100-2115
2115-2130
2130-2145
2145-2200

Nord Sør Nord Sør Nord Sør Nord Sør Nord Sør Nord Sør

1600-1615
1615-1630
1630-1645
1645-1700
1700-1715
1715-1730
1730-1745
1745-1800
1800-1815
1815-1830
1830-1845
1845-1900
1900-1915 G12+G13

1915-1930
1930-1945
1945-2000
2000-2015
2015-2030
2030-2045
2045-2100
2100-2115
2115-2130
2130-2145
2145-2200

KL. 
MANDAG

Lørdagstrening 10-1130

STU: 1130-1330

J7/J8

G13

G8

J10

G16 G14

J12+J13

G7

G15 G15

Mix2018

G14

J11

G10

Kamper Kamper

LØRDAG

G14

J9 + G9

G12

J12

J10 G9G8

TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG

MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG

G19

Kringlebotn
GJ2017 + 

G2018

Kringlebotn 
G2015 + G2016

Kamper Kamper

G11
Kringlebotn

G2015 + G2014

Kamper Kamper

KRINGLEN

G12 G13

Old boys / veteran? Old boys / veteran?

G11

J13 SIL + Fana?

J13

G19

G10 KRIL + J11 
SIL

G11 KRIL + J11 
SIL

G16

 
 

Tidsrom Sør Nord Sør Nord Sør Nord Sør Nord Sør Nord
1600-1615
1615-1630
1630-1645
1645-1700
1700-1715
1715-1730
1730-1745
1745-1800
1800-1815
1815-1830
1830-1845
1845-1900
1900-1915
1915-1930
1930-1945
1945-2000
2000-2015
2015-2030
2030-2045
2045-2100
2100-2115
2115-2130
2130-2145
2145-2200

Nymark Nymark Nymark Nymark Nymark

Sædalen
Senior B Sædalen J16

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

Sædalen
senior A

Årstad
Damelaget

Trane
Bergen Wet 

sox
Baseball

Baseball Årstad
Old boys Baune B

Sædalen
senior B

Årstad
barnefotball

Årstad
barnefotball Trane Årstad

barnefotball Årstad 7er

Sædalen
J16 /J19

Årstad
Damelaget

Sædalen
senior A

FFO -G13-
2011

G15

G10

 


